

Tidy Car Silkeborg ApS

Industrivej 1, 8653 Them

CVR-nr. 10 07 35 88

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2021.

Ole Schilling Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tidy Car Silkeborg ApS Industrivej 1 8653 Them
	CVR-nr.: 10 07 35 88
	Stiftet: 16. oktober 1987
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Ole Schilling Sørensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25a, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Tidy Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rengøring af motoriserede køretøjer og køb og salg af brugte biler.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.790 t.kr. mod 393 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.824 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af at virksomhedene er flyttet til nye lokaler i året, og ejendommen er solgt med fortjeneste.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.789.982	392.707
1 Personaleomkostninger	-401.973	-423.406
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.147	-27.305
Andre driftsomkostninger	-27.680	-28.116
Driftsresultat	2.357.182	-86.120
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.698	-89.641
Resultat før skat	2.273.484	-175.761
Skat af årets resultat	-449.775	134.207
Ordinært resultat efter skat	1.823.709	-41.554
Årets resultat	1.823.709	-41.554
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.823.709	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.554
Disponeret i alt	1.823.709	-41.554

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	938.221
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	21.168
Materielle anlægsaktiver i alt	0	959.389
Andre værdipapirer og kapitalandele	374.062	374.062
Finansielle anlægsaktiver i alt	374.062	374.062
Anlægsaktiver i alt	374.062	1.333.451
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.457.385	1.406.083
Varebeholdninger i alt	2.457.385	1.406.083
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.250	25.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.109.971	0
Udskudte skatteaktiver	0	134.207
Tilgodehavende selskabsskat	37.000	1.216
Andre tilgodehavender	641.333	118.000
Tilgodehavender i alt	1.790.554	278.961
Omsætningsaktiver i alt	4.247.939	1.685.044
Aktiver i alt	4.622.001	3.018.495

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.210.379	386.669
Egenkapital i alt	2.410.379	586.669
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	109.200
Gæld til realkreditinstitutter	0	348.659
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	457.859
3 Kortfristet del af langfristet gæld	42.000	25.900
Gæld til pengeinstitutter	1.203.826	1.380.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.757	85.232
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	315.568	0
4 Anden gæld	527.471	477.821
Periodeafgrænsningsposter	0	4.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.211.622	1.973.967
Gældsforpligtelser i alt	2.211.622	2.431.826
Passiver i alt	4.622.001	3.018.495

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	386.670	586.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.823.709	1.823.709
	200.000	2.210.379	2.410.379

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	387.868	409.254		
Andre omkostninger til social sikring	6.532	6.816		
Personaleomkostninger i øvrigt	7.573	7.336		
	401.973	423.406		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	83.698	89.641		
	83.698	89.641		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	42.000	42.000	0	0
	42.000	42.000	0	0
			30/6 2021	30/6 2020
4. Anden gæld				
Skyldig moms			69.666	44.292
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag			39.759	39.933
ATP og andre sociale ydelser			1.704	1.704
Feriepenge			50.542	50.542
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse			328.434	295.659
Depositum			20.990	29.390
Skyldige omkostninger			16.300	16.300
Skattekonto			76	1
			527.471	477.821

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der stillet sikkerhed med selskabets anparter kr. 200.000.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, har selskabet udstedt virksomhedspant i debitorer, varelager og driftsmateriel på i alt kr. 1.100.000. Det pantsatte har en værdi af t.kr. 2.460
